
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.32

DETERMINAZIONE  NUMERO  13 DEL  31-01-2019

OGGETTO:Anticipazione economato anno 2019

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di gennaio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione, ai
responsabili degli uffici e dei servizi, di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi definiti con
gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;
Visti i rendiconti del servizio economato relativo alle piccole ed urgenti spese sostenute dal Comune;
Ritenuto dover provvedere all’impegno ed alla prima anticipazione dei fondi del servizio economato per

l’anno 2019;
Visto il TUEL n.267/2000;
Visto lo statuto comunale ed il regolamento di contabilità;
Visto il parere di regolarità tecnico contabile espressa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49,

comma 1, del TUEL n.267/2000:
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi

dell’art.153, comma 5, del TUEL 267/2000;
DETERMINA

di impegnare la somma di €. 4.000,00 per il servizio economato 2019 al capitolo 2980 “anticipazione fondi1-
servizio economato” cod. 99.01-7.01.99.03.001 gestione competenza del bilancio di previsione 2019 in fase
di predisposizione;

di provvedere alla emissione dei relativi mandati nel corso dell’anno secondo le esigenze che vengono a2-
prospettarsi.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 13 del 31-01-2019   -  pag. 1  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
31-01-2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 31-01-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    17 del
31-01-2019

Muccia, 31-01-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 31-01-2019

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 13 del 31-01-2019   -  pag. 2  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

